HFB050078 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation piegādātājs Pulse Electronics Corporation izplatītājs
Pulse Electronics Corporation
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS HFB050078
RAŽOTĀJS Pulse Electronics Corporation
APRAKSTS BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Pieprasīt inventarizācijas verifikāciju / RoHS neatbilstību
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 55 pcs
DATU LAPAS
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS (MIN) 15dB
FĀZES STARPĪBA -
IEPAKOJUMS / LIETA Module
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Request inventory verification / RoHS non-compliant
PRETESTĪBA - NESABALANSĒTS / LĪDZSVAROTS 50 / 78 Ohm
FREKVENCES DIAPAZONS 1MHz ~ 1.2GHz
DETALIZĒTS APRAKSTS RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Daļas numurs: HFB050078
Ražotājs / zīmols: Pulse Electronics Corporation
Produkta apraksts BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Datu lapas:
RoHs statuss Pieprasīt inventarizācijas verifikāciju / RoHS neatbilstību
Krājumu stāvoklis 55 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
HFB050078 specifikācijas
HFB050078.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
HFB095052-100
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE HINGED
Noliktavā:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Noliktavā:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Noliktavā:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Noliktavā:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Noliktavā:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Noliktavā:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Noliktavā:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Noliktavā:  169 pcs
RFQ
HFB-R
Ražotāji:  Bussmann (Eaton)
Apraksts:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Noliktavā:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
Ražotāji:  Pulse Electronics Corporation
Apraksts:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Noliktavā:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Noliktavā:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
Ražotāji:  Laird Technologies
Apraksts:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Noliktavā:  625955 pcs
RFQ